caminin.1, 2,3, 4,5, 80, 82, 83, 87, 88, 89, 90, 91, 1A/B, 2A/B, 3A/B, 4A/B, 5A/B, 6A/B, 7A/B, 8A/B, 9A/B, 10A/B, 11A/B,
12A/B, 13A/B, 14A/B, 15A/B, 16A/B, 17A, 18A, S2, S4, 510, S11, S15, S16, S17, S18, S12, S14

Scarico grano (SG) Prepulitura grano (PP) Stoccaggio grano

(STG)

caminln.g, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 64, 65, 66, 67, 69,

caminln.7, 68, 75,76,77,78,79,S3 70,71,72, 73, 85

Pulitura grano (PU) Bagnatura grano (BA) Macinazione (MA)

[ FASE 7: RICEVIMENTO FARINA (RF) ] ------ )

Farina da altri
stabilimenti (FAS)

--- [ FASE 1: RICEVIMENTO GRANO (RG) ] ------------------------- B i B 1

camini n.28, 29, 31, 33, 35A, 358, 36, 37,
38,39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, MF1, MF2

Miscelazione farine
(MXF)

Stoccaggio farine
(STFR)

P ———————

FASE 3: STOCCAGGIO E MISCELAZIONE PRODOTTI
FINITI (SMF) -

A\ 4

Lav. coprodotti (LS) » 4 Carico rinfusa camion (CCC)
Stoccaggio coprodotti
Cubettatura (CU) _ gg(STc)p J

camini n.30, 32, 34, MF3, MF4

Magazzino farina confezionata

DA FASE 3 Insacco (IN) (STFC) Carico su camion (CC)

DA FASE 3

Trasporto in celle
carico rapido (TF)

Carico autocisterne

[ FASE 4: SPEDIZIONE RINFUSE FARINA (SFR) ]- --

camino n.15

-—— { FASE 8: ESSICCAZIONE FARINE (ES) ]- --

1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1

S [ FASE 9: SERVIZI (SE) ]- -

1

1

1

1

1

o 1
Servizi (SE) 1
1

1

1

1

1

Allegato C7
SCHEMA A BLOCCHI

GRANDI MOLINI ITALIANI spa
Stabilimento di Venezia

REVISIONE 0 DEL 13.04.2023

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
ENRICO FABRISil 10/11/2025 19:02:51
a sensi dell'art. 20 e 23 del D.Igs 82/2005




	Stato di progetto

